ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

RUA CAPITÃO SILVINO XAVIER, 88 – CENTRO

CACIMBA DE AREIA – PB

PORTARIA Nº 05/2022

Cacimba de Areia – PB, 17 de Janeiro de 2022.

                O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de

Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, inciso I, da Lei

Orgânica do Município.

                                Resolve Nomear, ALAN SOUZA DE ANDRADE,

inscrito no CPF sob o nº 070.263.0349-90, para o Cargo de Provimento em

Comissão de CHEFE DE SETOR DE ADMINISTRAÇÃO –

RECURSOS HUMANOS/ RH, junto à Secretaria Municipal de

Administração, até ulterior Determinação.

    Está portaria entra em vigor nesta data, com efeitos

retroativos a 01 de janeiro de 2022.